Supremo Tribunal Federal, dos Tribunais Superiores, do Conselho de

Justiça Federal e do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Ter-

ritórios, resolve:

Art. 1º Tornar disponível a movimentação financeira e o

empenho da despesa no montante de R$ 301.000,00 (trezentos e um

mil reais), da dotação orçamentária autorizada ao Superior Tribunal

de Justiça pela Lei 10.640 (Lei Orçamentária de 2003), de 14 de

janeiro de 2003 e pela Lei 10.758, de 06 de novembro de 2003 que

abre crédito adicional ao orçamento do Superior Tribunal de Jus-